Võttes aluseks Muhu Vallavolikogu 18.01.2018. a määruse nr 5 „Muhu valla hankekord“ § 6 lg 4, 

§ 10 p. 7 ja § 12 lg 1 ning laekunud pakkumuse, annab Muhu Vallavalitsus  

k o r r a l d u s e: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks A&T Trading OÜ (10449847) pakkumus summas 

28 131.98 (kakskümmend kaheksa tuhat ükssada kolmkümmend üks ja üheksakümmend 

kaheksa senti) eurot (sisaldab käibemaksu 22%). 

2. Vallavanemal sõlmida eduka pakkujaga ostu-müügileping. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades